From: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz>

Sent: Wednesday, August 27, 2025

To: 'Vlach Robert (NAM system a.s.)' <Robert.Vlach@nam.cz>; 'andrea.vagnerova@nam.cz'
<andrea.vagherova@nam.cz>

Cc: ucetni@dskravare.cz; info@dskravare.cz

Subject: objednavka

Importance: High

NAM system, a.s.
U Posty 1163/13
735 64 Havifov
ICO: 25862731

Dobry den,

na zakladé cenové nabidky ze dne 19.8.2025 u Vas objedndvdm novy signalizacni systém HelpLivi, a
to dle specifikace vdané CN, a to véetné montaze prijimacl a tlacitek. Transakce byla schvélena
Radou mésta Kravare na své 53. schizi (21.8.2025).

Cena dle CN je 311.677,85,- K¢ v¢ DPH (zafizeni) a jednordzovy poplatek (méreni, aktivace, skoleni,
montdaz, doprava) 63.646,- K¢ vé DPH. Mési¢ni platby budou feSeny zvlastni smlouvou.

Vzhledem k hav. stavu soucasného systému Vas prosim o realizaci co nejdfive. Pfesny termin, prosim,
nasledné domluvit telefonicky.

Prosim o pisemné potvrzeni objednavky.
S pozdravem

Bc. Kamil Kupka
feditel

SV ey

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravare
prispévkova organizace

Alejni 375/22

747 21 Kravare

ICO: 47815868

From: Vagnerova Andrea (NAM system a.s.) <Andrea.Vagnerova@nam.cz>

Sent: Wednesday, August 27, 2025

To: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz>; Vlach Robert (NAM system a.s.) <Robert.Vlach@nam.cz>
Cc: ucetni@dskravare.cz; info@dskravare.cz

Subject: RE: objednavka

Dobry den.

Potvrzuji prijeti objednavky.



O dalsim postupu Vas budeme prabézné informovat.

S pozdravem

@ HelpLivi

Andrea Vagnerova
vedouci obchodu HelplLivi

NAM system, a.s.

U Posty 1163/13

735 64 Havirfov — Prostiedni Suchd

Tel.: +420 596 531 140, +420 596 477 518
helplivi.cz

nam.cz, onisystem.cz
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https://www.facebook.com/profile.php?id=100087486744318

